АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2014г                                                                       № 9
О внесении изменений в Положение  о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» утвержденного постановлением   главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области от 02.08.2012г №199
На основании протеста Астраханской межрайонной  природоохранной прокуратуры от 19.12.2013г № 02-07-2013,
 Постановляю:
1. Внести в Положение  о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Исключить  из данного Положения статью 2 «Термины и определения».
1.2. Пункт 3.3. статьи 3 читать в новой редакции
«3.3. Запрещается сбор опасных отходов 1 и 2 классов в бытовые контейнеры».
      2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах в зданиях администрации и сельской библиотеки, а также размещения на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskii/
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                              Л.Ю.Прозорова